
Emanuel Byrtus 

Moudrost nám nepřinese ani 
celoživotní studium … 

Co je to vlastně skutečná moudrost? Jak rozvíjet 
tuto kvalitu života? V čem nás omezuje lpění a 
jak se z něj uvolnit? Jak objevit a ukotvit vědomí 
dostatku a bohatství? Co je to skutečné 
bohatství a jak toto vědomí dostatku dále 
rozvíjet? Ano jste bohatí lidé! 

Odpovědi známe hluboce uvnitř všichni. Můžeme vám je pomoci objevit.  

Zveme vás na setkání s vyššími kvalitami: 

 Meditace vyšších kvalit – 5. května 20 hod. 
 Večerní dílna U Džoudyho – 11. května 18 hod. 
 Sdílení vyšších kvalit – 23. května 20 hod. 

Meditace a Sdílení probíhají na Skypu. 
Proč Skype? Jednoduchá forma, jak být spolu, objevovat, sdílet a prožívat společné téma. „Duchovno 
v trenkách“. Neřešíte, jak jste upravení, jak se tváříte či jak se tváří někdo jiný. Prostě jste tak, jak je 
vám nejlíp. Tady a teď vytváříme společně silné tvořivé pole, které vyživí a inspiruje vás i tento svět. 

více na www.prozivot.info 

 

 

 

 

 

„Poslouchejte zvuky přírody – šustění listů ve větru, šumění deště, bzukot hmyzu, 
zpěv ptáků za úsvitu. Naslouchejte celou svou bytostí. Pod hladinou zvuků je něco 
většího: posvátnost, jíž nelze pochopit myšlením.“ 

Eckhart Tolle 

Užitek moudrosti pro každého:  

Vaše moudrost je vnitřní bohatství, které 
jste prožili. Tato prožitá moudrost vás 
naplňuje mírem a jistotou dostatku v 
každém životním kroku a v každé životní 
situaci. Jste ve vědomí spojení s existencí, 
která vás trvale vyživuje. A vy, s vědomím 
dostatku, vaše bohatství svobodně sdílíte. 

Hlouběji poznáte všechny vyšší kvality a esence života na programu Pochopení s enneagramem. 
Koná se 16. – 17. dubna v Táboře a 7. – 8. května v Praze. 


